
◆    TEMPURAS
◆    WOK´S

TOSTA DE SECRETO ibérico con mahonesa de chimichurri, cebolla caramelo, 
queso la peral, rúcula y tomate concasé                                                                            

TOSTA DE JAMON ibérico con huevo frito y patatitas paja caseras                        

TEMPURA DE VERDURAS Y
GAMBÓN
Tempura de verduras y gambónes
con soja y mahonesa de kimuchi                      

TEMPURA DE TRIGUEROS Y
GAMBÓN
Tempura de trigueros y gambónes
con soja y mahonesa de sweet chili                   

GAMBAS TEMPURIZADAS
Gambas tempurizadas con mahonesa
de sweet chili                   

◆    ENSALADAS FRESCAS ◆    DE CORRAL

HUEVOS ROTOS CLÁSICOS
Huevos rotos clásicos con jamón
ibérico

HUEVOS CON PARMENTIER Y
TRUFA
Huevos con parmentier de patata
trufada, patata paja y sal de jamón
ibérico

HUEVOS ROTOS CON GAMBÓN
Huevos rotos con gambón al ajillo,
patata panadera y pimentón dulce.

ENSALADA TEMPLADA 
Brotes de lechugas, queso de cabra
planchado, dados de tomate, tierra
de frutos secos, culis de mango y
lascas de parmesano
                                                   
5 TOMATES 
Con ventresca de bonito, tierra de
aceituna negra, sal maldón, y AOVE    
                                                                                                    
BURRATA 
acompañada de canónigos, piñones,
aceite de albahaca, con tomates en
dados, seco y en chutney y pan de
Cerdeña 
                                                                                                                      
GUACAMOLE casero con AOVE pico
de gallo y totopos                                                              

                   
Calabacín, pimiento verde y rojo,
zanahoria, brotes de soja, mini
mazorquitas, almendras, anacardos y
tallarines de arroz.
A escoger entre
                    

Pollo
Ternera
Secreto

Gambón
Mixto de pollo y ternera
Mixto de pollo, ternera y
gambón

◆    TOSTAS

13.75 €

13.75 €

16.75 €

13.75 €

18.50 €

18.50 €

18.50 €

16.50 €

18.00 €

16.75 €

16.00 €
16.00 €
16.00 €

17.00 €
17.00 €
17.00 €

14.75 €

14.75 €
PAN Y SERVICIO 2€ PP



TORREZNOS ahumados de Soria.   

PATATAS BRAVAS con salsa especial y espuma de ali oli. 

CROQUETAS de jamón ibérico 100% de bellota con patata paja.  

CROQUETAS de queso gorgonzola sobre cebolla caramelo.  

SOLOMILLOS POLLO crujientes con miel mostaza. 

SETAS CRUJIENTES con mahonesa de miel. 

ALCACHOFAS FRITAS con chutney de tomate y sal de jamón ibérico. 

ALCACHOFA a la plancha.

JAMÓN IBÉRICO 100x100 de bellota del Valle de los Pedroches. 

QUESO MAJORERO con chutney de tomate. 

TORTILLA de patata estilo Betanzos con trufa y cebolla caramelo. 

NACHOS caseros con cochinita pibil, mix de quesos, guacamole, crema agria y
pico de gallo.

QUESADILLAS de jamón dulce y queso gouda con totopos, crema agria y
    pico de gallo. 

ROLLITOS DE PATO con sweet chili. 

RABUCAS de calamar nacional con mahonesa de lima. 

CHIPIRONES a la plancha con habitas baby confitadas en aceite de oliva con
cebolla caramelo y pesto rojo. 

PULPO a la brasa con parmentier de patata trufada o a la gallega. 

MINICACHOPOS caseros de cecina con queso La peral y de jamón ibérico con
queso Vidiago.

ANCHOA de Santoña 00 con AOVE y tostaditas con tomate (6uni).

PIMIENTOS DEL PADRÓN fritos con sal maldón.
PUERROS A LA BRASA con chutney de tomate
CHISTORRA Navarra de Arbizu a la parrilla.

 

+ 3,75€ pan cristal con tomate rallado y AOVE    

13,75 €

10,00 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

15,75 €

14,75 €

4,75 €

26,00 €

15.50 €

14.75 €

14.50 €

13.00 €

14.75 €

21.50 €

22.00 €

23.00 €

18.50 €

17.00 €

11.50 €
12,50 €
16.00 €

◆ ENTRANTES

PAN Y SERVICIO 2€ PP



SECRETO IBÉRICO 100x100 de bellota del Valle de los Pedroches  con
    curry de mango, piña asada caramelizada y patatas fritas caseras.

ENTRECOT de rubia gallega madurada a la parrilla de encina con patatas fritas
caseras y pimientos del padrón. 

           
CHULETÓN 500g de rubia gallega madurada  a la parrilla de encina  con patatas
fritas y pimientos del padrón.

                                                                                                                         
CHULETAS de cordero lechal a la parrilla de encina con patatas fritas caseras y
pimientos del padrón.  

                                                                                                                         
PATATAS FRITAS CASERAS.

PIMIENTOS DEL PADRÓN fritos con sal maldón.

22.50 €

24.00 €

36.50 €

22.50 €

9.00 €

11.50 €

◆ CARNES

DADOS BACALAO en tempura gratinados con ali oli de miel y sobrasada sobre
panaderas.  

                                                                                                                         
MERLUZA DE PINCHO a la bilbaína de gambas con panaderas.

CHIPIRONES a la plancha con habitas baby confitadas en aceite de oliva con
cebolla caramelo y pesto rojo.

PULPO a la brasa con parmentier de patata trufada o a la gallega.   
                     

TATAKI DE ATÚN ROJO DE ALMADRABA GADITANA SALVAJE con verduritas
salteadas al wok, huevas y AOVE.                                                                              

◆ PESCADOS

19.75 €

24.50 €

22.00 €

23.00 €

21.00 €

DADOS BACALAO en tempura gratinados con ali oli de miel y sobrasada sobre
cama de patata panadera.

                                                                                                                        
LASAÑA DE CARRILLADA ibérica al “Pedro Ximénez” con su bechamel 

    trufada gratinada al horno con parmesano. 

◆ GRATINADOS

19.50 €

19.75 €

PAN Y SERVICIO 2€ PP



DE TERNERA con queso, bacon, piña y guacamole con pico de gallo. 

DE COCHINITA PIBIL con cebolla morada y guacamole con pico de gallo.
       

MIXTOS ( 2 de cochinita y 2 de ternera).

DE TORTILLAS DE CAMARÓN con gambas al ajillo, guacamole y pico de gallo
con mahonesa de lima.

16.90 €

16.90 €

16.90 €

18.50 €

◆ TACOS

VANILA con queso monterey Jack, jamón dulce, bacon, lechuga viva, tomate y
pollo a la plancha con mahonesa.   

                                                                  
CROCANTE con queso chedar, jamón dulce, bacon, lechuga viva, tomate y
solomillos de pollo crujientes con miel mostaza.                                                           

◆ SANDWICHES

14.00 €

14.00 €

VANILA BURGER Vacuno 100% doble smash u original, queso cheddar, salsa
Vanila, mahonesa cremosa, tomate, lechuga viva y cebolla pochada en bollo
burger. 

                                                                                     
THE ORIGINAL CHEESE BACON Vacuno 100% doble smash u original, queso
cheddar y queso Monterrey Jack, salsa bacon y extra bacon ahumado crujiente en
bollo burger.  

                         
CHICKEN BURGUER Solomillos de pollo crujientes, queso cheddar, bacon
ahumado, mahonesa miel mostaza, lechuga viva, tomate y cebolla pochada en
bollo burger cristal 

PULLED BULL Rabo de toro deshilachado, cebolla crujiente, queso de cabra
planchado y mahonesa de chutney de tomate en bollo burger cristal.  

                                 
PROVENZAL Vacuno 100% doble smash u original, rúcula, tomate, cebolla
caramelo, queso provolone y mahonesa de hierbas en pan burger cristal

                
IBERICA Secreto ibérico doble smash u original, mozzarella ahumada, crema de
barbacoa y cebolla pochada en bollo burger.    

Todas las burgers acompañadas de patatas fritas, aros de cebolla o ensalada.                          

◆ BURGERS

16.50 €

16.50 €

16.50 €

17.50 €

17.50 €

16.50 €

PAN Y SERVICIO 2€ PP



COULANT DE CHOCOLATE BLANCO, con salsa de dulce de leche y helado de
turrón.

TARTALETA DE MANZANA caliente caramelizada, con helado de leche
merengada y miel.

BROWNIE americano con helado de vainilla con crujiente de chocolate.

CARROT cake.

TARTA TEMPLADA DE CHOCOLATE y crema de avellanas.

TARTA TEMPLADA DE QUESO con mermelada de frambuesa.

TARTA TEMPLADA DE QUESO, PISTACHO y chocolate blanco.

TORRIJA de brioche caramelizada con helado de leche merengada y canela

COPA DE HELADO de tres sabores a elegir acompañada de galleta waffle, 
    abanico de galleta y barquillo de chocolate y siropes varios.

7.90 €

8.50 €

7.90 €

7.90 €

7.90 €

7.90 €

8.50 €

8,50 €

8,50 €

◆ POSTRES




